RESULTADO DO EDITAL DE MONITORIA 2023.1 – Medicina Veterinária

Nome  Matrícula  Disciplina Situação

Ariadne Roberto dos Santos FC20211007 Produção Animal – Leite Deferida

Maria Lúcia Feitosa Gomes de
Melo

Fc20211017
Produção Animal – Leite Deferida

Emilly Luz Barbosa
FC20190012 Anestesiologia Veterinária e

Intensivismo
Deferida

Sarah Parente Fontoura
Gregório

Fc20190592
Técnica Cirúrgica  Deferida

Gheuckne Jonas da Silva Godoy FC20190694 Técnica Cirúrgica Deferida

Rafaela Peclat
FC20220043 Ciências Morfofuncionais

Veterinárias I
Deferida

Orientações:

• Os estudantes monitores devem entrar em contato com os professores para

receberem informações detalhadas sobre a monitoria e o andamento da

disciplina.

• Os monitores devem agendar com os estudantes matriculados na disciplina um

horário para que a monitoria aconteça.

• Ao término do semestre letivo os monitores deverão entregar para coordenação

de curso um relatório das atividades realizadas, com suas devidas comprovações

(lista de frequência e fotos).

Atenciosamente,

Juliana de Souza Pinto Pieroni
Coordenadora do curso de Medicina Veterinária